様式第1号

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
フードカー使用許可申請書

藤里町長　様
申請者名：　　　　　　　　　　　　　印
（団体名の場合は代表者名も記載）
　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話：
　担当者名：
　携帯電話：

　下記のとおりフードカーの利用について申請します。
	１　申請区分
	出店要請　・　チャレンジ利用

	２　利用目的

	３　利用日時
　（チャレンジの場合は利用希望期間）

	４　場　　所

	５　イベント参加者見込数
　（出店要請の場合記載）

	６　営業許可の有無
（チャレンジのみ記載）

起業を目指したチャレンジ利用について
　１　事業内容について申請前に藤里町総務課と協議すること。
２　管轄の保健所よりフードカーへの新たな営業許可を得た内容に限る。
３　利用期間は最大３ヶ月とする。継続を希望する場合は、その都度申請とする。
４　期間利用料は、１９，５００円とする。